MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº PEP.0179/2021, DE 05 DE MAIO DE 2021

Altera, em parte, a Portaria nº PEP.0118/2021, de 01

de abril de 2021, que designou os membros do Núcleo

Docente Estruturante do Curso de Licenciatura em

Letras do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO 1º –  ALTERAR, em parte, a Portaria nº PEP.0118/2021, de 01 de abril

de 2021:

- DISPENSANDO a servidora ANITA LUISA FREGONESI DE MORAES,

SIAPE 03142033.

- DESIGNANDO o servidor CLEOMAR PINHEIRO SOTTA, SIAPE 01051903.

ARTIGO 2º - O Núcleo Docente Estruturante do Curso de Licenciatura em Letras

do IFSP-Câmpus Presidente Epitácio, sob a presidência do primeiro, passa a ter a seguinte

composição:

MEMBRO SIAPE

ELAINE SANT’ANA CARNEIRO –  PRESIDENTE    02163176

CLEOMAR PINHEIRO SOTTA 01051903

GISLENE APARECIDA DA SILVA BARBOSA 03142037

JESSICA KURAK PONCIANO 03214013

MÁRCIO PIRES 02293293

MARIA ALZIRA DE SOUZA SANTOS 01414348

MELISSA MARCHIANI PALONE ZANATTA 01913779

PATRÍCIA DA SILVA NUNES 02163531

ARTIGO 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

Assinado digitalmente por ALEXANDRE ATAIDE
CARNIATO:32703080867
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
OU=30572319000152, OU=Presencial, OU=Certificado PF
A3, CN=ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:32703080867
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.05.06 18:58:25-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

ALEXANDRE
ATAIDE CARNIATO:

32703080867